
入札結果情報 

調達案件名称 ＪＲ山手線における車体広告実施業務 

所在地 
百舌鳥・古市古墳群世界文化遺産登録推進本部会議が 

指定する場所 

業種・工種／契約種目 総合広告代行 

入札方式 一般競争入札 

工事委託概要 ＪＲ山手線における車体広告の実施 

開札日時 平成 29年 5月 22日（月） 午後 5時 

落札企業名称 表示灯株式会社 大阪支社 

落札企業住所 大阪市中央区備後町 4丁目 2番 10号 

落札金額 \5,364,360（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

入札書比較予定価格 \6,000,000（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

入札結果 落札者決定 

 

備考 

契約期間 契約締結日  -   平成 29年 7月 31日 

契約金額 \5,793,508（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

 

入札結果一覧 

業者名称 入札金額 摘要 

表示灯株式会社 大阪支社 ¥5,364,360  

株式会社ジェイアール東日本企画 関西支社  無効 

 


